
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 07.11.2012 г. № 1054 
О разработке проекта долгосрочной целевой программы «Повышение 
безопасности дорожного движения и снижение дорожно-транспортного 
травматизма в ЗАТО г.Североморск на 2013-2015 годы»  
 

В соответствии с постановлениями администрации ЗАТО г.Североморск от 
19.04.2012 № 301 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке 
долгосрочных целевых программ ЗАТО г.Североморск, их формирования и 
реализации», от 25.04.2012 № 319 «О программно-целевом Совете ЗАТО 
г.Североморск», на основании протокола заседания программно-целевого Совета 
ЗАТО г.Североморск от 06.11.2012 № 7, администрация муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Комитету по развитию городского хозяйства администрации ЗАТО 
г.Североморск (Шаталов В.Д.) до 15.11.2012 разработать и представить на 
рассмотрение в отдел экономики и развития предпринимательства администрации 
ЗАТО г.Североморск проект долгосрочной целевой программы «Повышение 
безопасности дорожного движения и снижение дорожно-транспортного травматизма в 
ЗАТО г.Североморск на 2013-2015 годы». 
 2. Управлению финансов администрации ЗАТО г.Североморск (Носова Р.Ф.) 
подготовить предложения по объемам финансирования разрабатываемого проекта 
долгосрочной целевой программы на 2013 год и на плановый период реализации 
программы к заседанию Программного совета по реализации долгосрочных целевых 
программ ЗАТО г.Североморск. 
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя Главы администрации - председателя Комитета по развитию 
городского хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск Шаталова В.Д. 
 

Глава администрации 
муниципального образования 

                                                                                            ЗАТО г.Североморск 
    В.И. Волошин 

 

 

 


